
Zarządzenie Nr 19/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 17 stycznia 2011 
 

 
 
w sprawie ustalenia wielkości dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w celu realizacji zadania publicznego pn.: Organizacja zimowego 
wypoczynku dzieci i młodzieży. 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 240 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.       
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem 
Nr 473/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 listopada 2010 r. w sprawie sporządzenia i 
przedłożenia projektu uchwały budżetowej na 2011 rok wraz z uzasadnieniem i materiałami 
infoamacyjnymi - w wyniku otwartego konkursu ofert przeprowadzonego w oparciu o 
przepisy ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z późn.zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Ustala się wysokość dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
w zakresie krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży (Dział 854 - edukacyjna 
opieka wychowawcza, Rozdz. 85412 - kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci     
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży) w sposób określony w załączniku            
do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego    
w Kaliszu. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 19/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 17 stycznia 2011 r. 

w sprawie ustalenia wielkości dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w celu realizacji zadania publicznego pn.: Organizacja zimowego 
wypoczynku dzieci i młodzieży. 
 
 

Zarządzeniem Nr 489/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 listopada 2010 roku 
został ogłoszony otwarty konkurs ofert na realizację w 2011 roku zadania publicznego           
z zakresu krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży oraz została określona kwota 
na realizację w/w zadania. 
 Zgodnie z Zarządzeniem Nr 545/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 grudnia 
2010 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia otwartego konkursu 
ofert na realizację w 2011 roku zadania publicznego pn.: Organizacja zimowego wypoczynku 
dzieci i młodzieży, pozytywnie zaopiniowano realizatorów zadania oraz wysokość dotacji dla 
podmiotów wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 W związku z powyższym zaistniała potrzeba wydania Zarządzenia Prezydenta Miasta 
Kalisza przyznającego poszczególnym podmiotom dotacje na wykonanie zadania publicznego 
realizowanego w dziale 854 - edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85412 - kolonie          
i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 19/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 17 stycznia 2011 r. 

 
 
 
w sprawie ustalenia wielkości dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w celu realizacji zadania publicznego pn.: Organizacja zimowego 
wypoczynku dzieci i młodzieży. 
 
 
 
W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych              
w zakresie krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży dotację otrzymują: 
 

1. Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Wielkopolska Hufiec Kalisz                
w wysokości 6.900 zł. na organizację Nieobozowej Akcji Zimowej - półkolonii dla 80 
uczestników. 

 
2. Kaliski Klub Sportowy Włókniarz 1925 Kalisz w wysokości 9.400 zł.                    

na organizację „Zimowych ferii na sportowo” dla 100 uczestników, 
 

3. Uczniowski Klub Sportowy „Dziewiątka” OSRiR Kalisz w wysokości 6.350 zł.     
na organizację obozu zimowego w Białym Dunajcu dla 45 uczestników, 

 
4. Caritas Diecezji Kaliskiej w wysokości 2.350 zł. na organizację zimowego 

wypoczynku dzieci i młodzieży dla 30 uczestników. 
 


